
２０２３年５月１２日 

ＰＴＡ会員の皆さま 

                                                                                                           

西東京市立田無第四中学校ＰＴＡ   

  会 長    

 

第４７回ＰＴＡ定期総会開催（書面決議）のお知らせ 

 

 ＰＴＡ会員の皆さまにおかれましては、ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素よりＰＴＡ活動

にご理解とご支援を賜わり、厚く御礼申し上げます。 

 今年度の定期総会ですが、新型コロナウイルス感染症拡大予防の観点から、書面決議を行うことと

なりました。 

 つきましては、四中ホームページに掲載しております「第４７回ＰＴＡ定期総会議案書」をお読み

頂き、点線以下の「書面表決書」にご署名・各議案への賛否をご記入の上、５月１９日（金）までに 

担任の先生へ提出をお願いいたします。 

 なお、議案書の可決につきましては、ご提出いただいた書面表決書の内、賛成が過半数（議案５の

み賛成 3分の 2以上(会則第 59条規定) ）を超えた場合となります。 

 議決の結果については、後日ご報告いたします。何卒ご理解のほどよろしくお願いします。 
 

    ※ ご兄弟が在籍されている場合は、下のお子さまのクラスにご提出ください。 

    ※ ご記入に不備がある場合は無効となりますので、ご了承ください。 
 

※第４７回ＰＴＡ定期総会議案書は四中ホームページ、及び一斉メール上の URLからもご覧になれま

す。尚、ホームページ・定期総会議案書内の個人名は特定できないように処理しております。また、

詳細を確認されたい方は、職員室前にある冊子をご自由にお持ちください。 

 
 

--------------------------------------------- キリトリ --------------------------------------------- 
 

田無第四中学校ＰＴＡ会長   行 
 

第４７回ＰＴＡ定期総会 書面表決書 

 

２０２３年５月  日 

   年  組 氏名             1 

  年  組 氏名             1 

ＰＴＡ会員  氏名          1 
  

私は田無第四中学校第４７回ＰＴＡ定期総会について、次のとおり議決に関する権限を行使します。 

各議案について、「賛成」・「反対」のどちらかに○印をつけてください。 
 

１． ２０２２年度 活動報告      賛成  ・  反対 
 

２． ２０２２年度 決算報告 および 会計監査報告書     賛成  ・  反対 
 

３． ２０２３年度 活動方針・活動計画（案）   賛成  ・  反対 
 

４． ２０２３年度 予算（案）      賛成  ・  反対 
 

５． その他（ご意見がありましたら、お書きください） 

(                                                              ) 

 

５月１９日（金）までに全員提出 


